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Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjente
OF Nr.06~ (FT T/ 12025 -

Kliné, daté /2 /2472025

Komuna e Klinés, pérkatésisht Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjente, duke u
bazuar né dispozitat e nenit 7, 8 dhe 9 t€ Ligjit, nr.03/L-230 pér Vlerésim Strategjik
Mjedisor, dispozitat e nenit 17 t€ Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale,
dispozitat e nenit 91 té Statutit te Komunés sé Klinés té vitit 2010, si dhe nenit 19 té
Udhézimit Administrativ t€ (MAPL) nr.,04/2023 pér Administraté te Hapur né
Komuna, Iéshon keté:

NJOFTIM PUBLIK

Lidhur me organizimin e konsultimit publik me qytetare té Draft Vlerésimit Strategjik
Mjedisor (VSM) pér Planin Nder komunal pér Menaxhimin e Integruar té Mbeturinave
(PNMIN) pér pese komunat e rajonit té dukagjinit: Pejé, Istog, Kliné, De¢an dhe Junik.

Ky dokument do té jete né€ konsultim publik nga data 12.06.2025 deri mé datén
07.07.2025 (30 dit€), nd€rsa konsultimi publik mé qytetare do té mbahet mé datén
27.06.2025 mé fillim né ora 10:00, ne sallén e Kuvendit t€ Komunés sé Klinés.

Komentet, vérejtjet dhe sugjerimet tuaja mund t’i dérgoni deri mé datén 07.07.2025 né
ora 16:00, pérmes Zyres pér Shérbim mé Qytetare, si dhe ne e-mailin:

shendrit.gashi@rks-gov.net.

Pér mé shume detaje, pér Draft Vlerésimin Strategjik Mjedisor (VSM) pér Planin
Nderkomunal pér Menagjimin e Integruar t€ Mbeturinave (PNMIM) pér pese komunat
e rajonit te Dukagjinit: Pejé, Istog, Kling€, Deg¢an dhe Junik, mund t’i vizitoni vegzat e
méposhtme: https://kline.rks-gov.net/




